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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-06-16 - 9:32 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2017  Open 28.31 SZUSTER Aleksandra SO POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  15 + 28.31 SZUSTER Aleksandra SO POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  14 29.47 ROZBERG Adriana POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  13 31.86 GRZYB Natalia POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  12 28.92 ZIOBER Wiktoria POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  11 34.42 DŁUGOSZ Zuzanna POL Andrychów 2017-06-17
Zwycięzcy 2017  - 10 35.34 BER Julia POL Andrychów 2017-06-17

Pozycja Rok ur. Czas

10 lat i młodsi

1. KLAJMON Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 42.80
Mistrz

2. ERDMAN Kaja 08 UKS Delfinek Częstochowa 43.36
3. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 43.87
4. ADAMSKA Wiktoria 09 UKP Kmita Zabierzów 45.01
5. FILEJSKA Emilia 09 UKS Delfinek Częstochowa 46.48
6. MADEJ Olga 08 UKP Kmita Zabierzów 46.75
7. RADEK Nikola 09 Niezrzeszony 46.85
8. ROZPONDEK Antonina 08 UKS Delfinek Częstochowa 47.40
9. KIEROŃSKA Maryla 11 BOSiR Brzesko 49.52

10. SIWEK Nikola 08 Nowy KP Bielsko-Biała 51.77

11 lat

1. PATRYCJA Szczerba 07 BOSiR Brzesko 33.58
Mistrz

2. STANEK Magdalena 07 Galicja Kraków 33.91
3. GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 35.67
4. ZABAWA Emilia 07 Uks Sp 8 Chrzanów 35.77
5. SURMA Zuzanna 07 UKS Wodnik 29 Katowice 35.84
6. GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 35.94
7. KOCHAN Estera 07 UKS Aquatica Pawłowice 36.45
8. MLAŚ Viktoria 07 UKS Aligator Gorzyce 37.12
9. NOWAK Alicja 07 CKiS Miechów 37.33

10. MARCJANEK Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 37.59
11. FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 37.86
12. BUJAK Laura 07 UKS Wodnik 29 Katowice 38.31
13. POLNIK Malwina 07 KS. Górnik Radlin 38.44
14. KUBAT Monika 07 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 38.50
15. KRYSA Kamila 07 CKiS Miechów 39.78
16. KRAWCZYK Emilia 07 UKP Kmita Zabierzów 40.92
17. CZERWIEC Karolina 07 UKP Kmita Zabierzów 41.22
18. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 42.50
19. GŁOWACKA Zofia 07 UKP Kmita Zabierzów 49.60
20. MARTYNA Zontek 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:02.98
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

12 lat

1. WĄTROBA Anna 06 Kp H2o 31.75
Mistrz

2. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.89
3. NIEWIADOMSKA Karolina 06 KS. Górnik Radlin 32.32
4. KUSION Judyta 06 BOSiR Brzesko 33.61
5. SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 33.62
6. BANACH Oliwia 06 CKiS Miechów 34.31
7. WAGA Karolina 06 UKP Kmita Zabierzów 35.06
8. JANCZYK Nikola 06 CKiS Miechów 35.37
9. KUMOR Dominika 06 Kp H2o 35.67

10. SIKORA Emilia 06 Uks Na Fali Bytom 36.69
11. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 37.10
12. ADAMCZYK Hanna 06 UKS Aligator Gorzyce 37.13
13. DOMARADZKA Emilia 06 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 37.52
14. ZAHUTA Julia 06 UKP Kmita Zabierzów 37.55
15. WAGA Dominika 06 UKP Kmita Zabierzów 38.45
16. BOJCZUK Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 38.85
17. LANGIER Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 39.40
18. KURCIUS Nadia 06 UKS Wodnik 29 Katowice 42.05
19. ADAMUS Aleksandra 06 UKS Wodnik 29 Katowice 42.09

13 lat

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 29.00 Q
Mistrz

2. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 30.50 ?
3. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 31.06
4. GORAJEK Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 31.16
5. SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR Brzesko 31.19
6. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 31.73
7. GÓRAK Paula 05 Nowy KP Bielsko-Biała 31.87
8. GIERACH Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 31.97
9. BARTUŚ Maria 05 UKP Kmita Zabierzów 32.70

10. DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 32.98
11. DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 33.66
12. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 35.67
13. KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 35.68
14. URBAŃCZYK Julita 05 UKP Kmita Zabierzów 37.32
15. ŁĄCKA Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 37.81
16. KOSMA Grażyna 05 Uks Na Fali Bytom 38.02
17. ZAPOROWSKA Oliwia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 39.83

14 lat

1. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 29.13 Q
Mistrz

2. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 30.44 Q
3. KIERCZAK Anna 04 UKS Victoria Kozy 30.78
4. CAŁUS Barbara 04 Częstochowski KP "Pirania" 31.72
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas

5. KAŻMIERCZAK Manuela 04 KS. Górnik Radlin 32.65
6. KOCZUR Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 32.92
7. KOCZUR Nikola 04 UKS Victoria Kozy 33.00

15 lat i starsi

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.69 Q
Mistrz

2. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.70 Q
3. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.21 Q
4. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.22 Q
5. MARYNIOK Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 30.50 ?
6. SCZOGIEL Alicja 03 Uks Na Fali Bytom 30.57 R
7. KOSIEC Małgorzata 03 Nowy KP Bielsko-Biała 30.84
8. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 31.81
9. JOPEK Karolina 03 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 34.46

10. PAJERSKA Wiktoria 02 UKP Kmita Zabierzów 35.81
11. SUCHANEK Dominika 02 UKS Wodnik 29 Katowice 36.54
12. BISTROŃ Małgorzata 01 UKP Kmita Zabierzów 37.19

Open

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 28.69 Q
Mistrz

2. MUSIK Wiktoria 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 28.70 Q
3. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 29.00 Q
4. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 29.13 Q
5. PUZOŃ Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.21 Q
6. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.22 Q
7. BYWALEC Karolina 04 UKS Wodnik 29 Katowice 30.44 Q
8. GOJ Aleksandra 05 K.S. Górnik Sosnowiec 30.50 ?

MARYNIOK Agnieszka 03 UKS Wodnik 29 Katowice 30.50 ?
10. SCZOGIEL Alicja 03 Uks Na Fali Bytom 30.57 R
11. KIERCZAK Anna 04 UKS Victoria Kozy 30.78
12. KOSIEC Małgorzata 03 Nowy KP Bielsko-Biała 30.84
13. TUSZYŃSKA Matylda 05 SIKRET Gliwice 31.06
14. GORAJEK Julia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 31.16
15. SMOLEŃ Patrycja 05 BOSiR Brzesko 31.19
16. CAŁUS Barbara 04 Częstochowski KP "Pirania" 31.72
17. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 31.73
18. WĄTROBA Anna 06 Kp H2o 31.75
19. ŁUKASIEWICZ Katarzyna 03 Uks Pro-Swim Kraków 31.81
20. GÓRAK Paula 05 Nowy KP Bielsko-Biała 31.87
21. POLACZEK Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.89
22. GIERACH Oliwia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 31.97
23. NIEWIADOMSKA Karolina 06 KS. Górnik Radlin 32.32
24. KAŻMIERCZAK Manuela 04 KS. Górnik Radlin 32.65
25. BARTUŚ Maria 05 UKP Kmita Zabierzów 32.70
26. KOCZUR Kornelia 04 UKS Victoria Kozy 32.92
27. DASZKIEWICZ Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 32.98
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

28. KOCZUR Nikola 04 UKS Victoria Kozy 33.00
29. PATRYCJA Szczerba 07 BOSiR Brzesko 33.58
30. KUSION Judyta 06 BOSiR Brzesko 33.61
31. SMERCZEK Karolina 06 Uks Na Fali Bytom 33.62
32. DASZKIEWICZ Magdalena 05 UKS Aligator Gorzyce 33.66
33. STANEK Magdalena 07 Galicja Kraków 33.91
34. BANACH Oliwia 06 CKiS Miechów 34.31
35. JOPEK Karolina 03 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 34.46
36. WAGA Karolina 06 UKP Kmita Zabierzów 35.06
37. JANCZYK Nikola 06 CKiS Miechów 35.37
38. KUMOR Dominika 06 Kp H2o 35.67

GICALA Natalia 07 BOSiR Brzesko 35.67
KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 35.67

41. KEGEL Emilia 05 UKS Aligator Gorzyce 35.68
42. ZABAWA Emilia 07 Uks Sp 8 Chrzanów 35.77
43. PAJERSKA Wiktoria 02 UKP Kmita Zabierzów 35.81
44. SURMA Zuzanna 07 UKS Wodnik 29 Katowice 35.84
45. GUZDEK Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 35.94
46. KOCHAN Estera 07 UKS Aquatica Pawłowice 36.45
47. SUCHANEK Dominika 02 UKS Wodnik 29 Katowice 36.54
48. SIKORA Emilia 06 Uks Na Fali Bytom 36.69
49. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 37.10
50. MLAŚ Viktoria 07 UKS Aligator Gorzyce 37.12
51. ADAMCZYK Hanna 06 UKS Aligator Gorzyce 37.13
52. BISTROŃ Małgorzata 01 UKP Kmita Zabierzów 37.19
53. URBAŃCZYK Julita 05 UKP Kmita Zabierzów 37.32
54. NOWAK Alicja 07 CKiS Miechów 37.33
55. DOMARADZKA Emilia 06 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 37.52
56. ZAHUTA Julia 06 UKP Kmita Zabierzów 37.55
57. MARCJANEK Wiktoria 07 UKS Delfinek Częstochowa 37.59
58. ŁĄCKA Natalia 05 Uks Pro-Swim Kraków 37.81
59. FILEK Magdalena 07 UKS Victoria Kozy 37.86
60. KOSMA Grażyna 05 Uks Na Fali Bytom 38.02
61. BUJAK Laura 07 UKS Wodnik 29 Katowice 38.31
62. POLNIK Malwina 07 KS. Górnik Radlin 38.44
63. WAGA Dominika 06 UKP Kmita Zabierzów 38.45
64. KUBAT Monika 07 Uks Ondraszek Bielsko-Biała 38.50
65. BOJCZUK Łucja 06 UKS Delfinek Częstochowa 38.85
66. LANGIER Milena 06 UKS Delfinek Częstochowa 39.40
67. KRYSA Kamila 07 CKiS Miechów 39.78
68. ZAPOROWSKA Oliwia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 39.83
69. KRAWCZYK Emilia 07 UKP Kmita Zabierzów 40.92
70. CZERWIEC Karolina 07 UKP Kmita Zabierzów 41.22
71. KURCIUS Nadia 06 UKS Wodnik 29 Katowice 42.05
72. ADAMUS Aleksandra 06 UKS Wodnik 29 Katowice 42.09
73. KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 42.50
74. KLAJMON Karolina 10 Nowy KP Bielsko-Biała 42.80
75. ERDMAN Kaja 08 UKS Delfinek Częstochowa 43.36
76. RÓWIŃSKA Maja 08 Uks Na Fali Bytom 43.87
77. ADAMSKA Wiktoria 09 UKP Kmita Zabierzów 45.01
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III Międzynarodowe Zawody Pływackie  o Puchar Burmistrza Andrychowa.
Andrychów, 16-6-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

78. FILEJSKA Emilia 09 UKS Delfinek Częstochowa 46.48
79. MADEJ Olga 08 UKP Kmita Zabierzów 46.75
80. RADEK Nikola 09 Niezrzeszony 46.85
81. ROZPONDEK Antonina 08 UKS Delfinek Częstochowa 47.40
82. KIEROŃSKA Maryla 11 BOSiR Brzesko 49.52
83. GŁOWACKA Zofia 07 UKP Kmita Zabierzów 49.60
84. SIWEK Nikola 08 Nowy KP Bielsko-Biała 51.77
85. MARTYNA Zontek 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:02.98


